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1.Monografi shkencore (si autor dhe me
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Artikuj né revista dhe periodike shkencoré
brenda vendit (shqip dhe gjuhé té huaj)

HARREMI, M. (2014) Analizé e hendekut tatimor: Rasti i Shqipérisé, Buletini
Shkencor, Numér Special me punimet e 2014 PhD Simpozium , fage 40-45, Korcé,
Botim periodik 6-mujor i Fakultetit té Ekonomisé, Universiteti i Korgés

ISSN 2078-7111

Artikuj dhe periodike né revista shkencoré
jashté vendit

HARREMI, M. & KOTI, S. (2018). The Relationship between government
expenditures and economic growth in Albania (1993-2017), European Journal of
Humanities and Social Sciences, Ne 5, October 2018, Vienna, pp. 52-56, DOI:
https://doi.org/10.29013/EJHSS-18-5-52-56

HARREMI, M & NASTO, K. (2016). Evolution of Excise (Coffee, Tobacco and
Beer) over the Years. Its Impact on Consumption for the period 2010 — 2015,
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2414 — 8385 (online). http://www.ejms.euser.org
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Balkan Journal of Interdisciplinary Research Vol. 1, No. 3, January 2016, ISSN
2411 — 9725. http://www.iipcc.org

HARREMI, M. (2014) A simple Analysis of the Tax Gap Balkan Region,
Mediterranean Journal of Social Sciences, Vol. 5, No 19, August 2014, MCSER
Publishing, Rome-Italy, ISSN: 2039-2117 (online)

HARREMI, M. (2013) The flat tax and efficiency of fiscal system, Academic
Journal of Interdisciplinary Studies, vol. 2 No 8, October 2013, MCSER
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Pjesémarrje me referim né aktivitete | HARREMI, M. ( 2014) Analizé e Hendekut Tatimor: Rasti i Shqipérisé, referim
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konferenca) Ekonomisé, Universiteti “Fan S. Noli”, Kor¢é , 2014
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konferenca) Conference on Social Sciences ICSS, Dubrovnik — Croatia, 8 — 9 April 2016.
HARREMI, M. (2014), A simple Analysis of the Tax Gap Balkan Region, a paper
presented at International Conference On Social Sciences, held in Bucharest,
Rumania 19-20 september 2014, organized in partnership with EUSER, ICCV and
MCSS, ISBN 9788890916311, pp. 323-330
HARREMI, M. (2013), The Flat Tax and Efficiency of Fiscal System, a paper
presented at 3° International Conference on Human and Social Sciences, held in
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